PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA PORTARIA Nº 14.769/2018	
CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.	
O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições	
legais e com fulcro no Artigo 89, inciso II, alínea "a" da Lei Orgânica do Município e Artigo 97 da Lei Municipal nº 2.673/1995,	

PORTARIA Nº 14.769/2018 CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

Qui, 12 de Julho de 2018 14:27

Aparecida Nêfagi Curi Rodrigues

2/5

De 16/07/2018

a 14/08/2018

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
Prefeitura do Município de Varginha, 18 de junho de 2018.
ANTÔNIO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL
SERGIO KUROKI TAKEISHI

PORTARIA Nº 14.769/2018 CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

Qui, 12 de Julho de 2018 14:27

PORTARIA № 14.769/2018 CONCEDE LICENÇA PRÊMIO AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.